m. k. Korzec kukurydzy 8 zlr. kartofli 3—3 zlr. 10 kr. w. w. Lody na Dniestrze ruszyły na dniu 27 lutego, a przeto spodziewać się, że w przyszłym tygodniu rozpoczyna się spławy na tej rzece do Odessy.

## WIADOMOŚĆ

O cenach targowych praktykowanych po miastach w gubernji Augustowskiej w dniu 3/15 marca 1845 r.

Wymienienie miasta Pszenica Żyto Jęczmień Owies Groch Kartofle
rub. k. rub. k. rub. k. rub. k. rub. k. rub. k. rub. k. rub. k. rub. k. rub. k. rub. k. rub. k.